出	 	 欠	 	 届

令和４年６月１７日（金）のＮＵＰＲＩの

１．総会に	 	 	 	 	 	 	 	 	 出	 席	 	 	 	 	 	 	 	 欠	 席

	 	 	 ２．講演会に	 	 	 	 	 	 	 	 出	 席（	 	 名）	 	 	 欠	 席
	 	 	 ３．懇親会に	 	 	 	 	 	 	 	 出	 席（	 	 名）	 	 	 欠	 席
       （講演会及び懇親会へのご出席は何名でも結構です。）

（懇親会会費は、お一人 5,000円とさせていただきます。）

会社名

出席者名

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

委	 任	 状

	 殿

令和４年６月１７日開催の総会において議決権を行使する一切の件を議長に委任します。

（自	 署／記名捺印）	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㊞